Organization for Security and
S C Co-operation in Europe
Project Co-ordinator in Ukraine

Date: 01 March 2017
Clarification Note # 1

Request For Quotation (RFQ) No. PR 445611 - Supply and Delivery of Acoustic Doppler
Current Profiler (ADCP).

In accordance with issued RFQ No. PR 445611 — Supply and Delivery of Acoustic Doppler
Current Profiler (ADCP), the OSCE would like to provide the following clarifications to the RFQ
Documents:

Question 1: Our manufacturer has advised they can offer units with integral GPS — is this
acceptable?

Answer 1: Integral GPS is acceptable.

Question 2: Battery capacity of more than 40 hours — Such battery capacity may be possible if
the unit is on a platform or boat, which has the ability to carry a heavier battery load.

However, OSCE has requested we offer the ADCP “without a platform or boat”

Based on manufacturer’s experience as the unit requested is without a platform/boat the battery
Capacity would be much less — perhaps around 6 — 8 hours.

Answer 2: This ADCP needs battery capacity of more than 40 hours as is indicated in the
Technical Specifications.

Sincerely,

Olga Jukova,
Chief of Fund Administration,

OSCE Project Coordinator inUkraine
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